
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

26 серпня  2021 року          м. Чернігів № 10/VIIІ-45

Про продаж земельних ділянок
несільськогосподарського призначення 

Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб, керуючись 
Земельним кодексом України, Законом України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", міська рада вирішила:

1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю "Смена" у 
власність земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:014:0089), 
площею 0,0711 га, по вул. 1-го Травня, 166 для будівництва та обслуговування 
будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних 
приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються для 
здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням 
прибутку).

2. Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:014:0089), площею 0,0711 га, по вул. 1-го Травня, 166, 
відповідно до висновку про вартість земельної ділянки, у сумі 1 436 730,00 грн. 
(один мільйон чотириста тридцять шість тисяч сімсот тридцять гривень 00 
коп.), 2020,72 грн. за 1 кв.м., з урахуванням авансового внеску.

3. Продати Черненок Валентині Григорівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:02:008:0133), площею 0,1337 га, по вул. 
Стрілецькій, 88-а для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.

4. Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:008:0133), площею 0,1337 га, по вул. Стрілецькій, 88-а, 
відповідно до висновку про вартість земельної ділянки, у сумі 1 224 258,00 грн. 
(один мільйон двісті двадцять чотири тисячі двісті п’ятдесят вісім гривень 00 
коп.), 915,68 грн. за 1 кв.м., з урахуванням авансового внеску.

5. Продати Череднику Володимиру Радіоновичу та Чередник Ніні 
Миколаївні у власність земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:018:0020), площею 0,1105 га, по вул. Кленовій, 1-а для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі.

6. Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:018:0020), площею 0,1105 га, по вул. Кленовій, 1-а, відповідно 
до висновку про вартість земельної ділянки, у сумі 891 831,00 грн. (вісімсот 



2

дев’яносто одна тисяча вісімсот тридцять одна гривня 00 коп.), 807,09 грн. за 1 
кв.м., з урахуванням авансового внеску.

7. Продати товариству з обмеженою відповідальністю "Фірма "Зірка 
плюс" у власність земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000: 
01:038:0073), площею 0,1085 га, по вул. Толстого, 30 для будівництва та 
обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, 
офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які 
використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, 
пов’язаної з отриманням прибутку).

8. Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:038:0073), площею 0,1085 га, по вул. Толстого, 30, відповідно до 
висновку про вартість земельної ділянки, у сумі 1 535 639,00 грн. (один мільйон 
п’ятсот тридцять п’ять тисяч шістсот тридцять дев'ять гривень 00 коп.), 1415,34 
грн. за 1 кв.м., з урахуванням авансового внеску.

9. Товариству з обмеженою відповідальністю "Смена", товариству з 
обмеженою відповідальністю "Фірма "Зірка плюс", Черненок Валентині 
Григорівні, Череднику Володимиру Радіоновичу та Чередник Ніні Миколаївні 
укласти договори купівлі-продажу земельних ділянок з Чернігівською міською 
радою у строк до 26 листопада 2021 року.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію міської ради з питань 
комунальної власності, бюджету та фінансів (Летута В. В.).

Міський голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО


		2021-08-30T10:30:39+0000
	Not specified
	publicQRCode




